
 

1 

 

 

Poz. 1 

UCHWAŁA NR 1 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2018 r. 

zmieniaj ąca uchwał ę nr 336  Rady Wydziału Psychologii  
Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 21 listopada 2017 r.  

 Na podstawie § 40 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Moniotr UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.)  Rada Wydziału Psychologii 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

 W uchwale nr 336 Rady Wydziału Psychologii Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 21 listopada 2017 r. w sprawie utworzenia w ofercie kształcenia 
podyplomowego „Szkolenia w psychoterapii: praktyka psychoterapeutyczna pod 
superwizją" (DWPsych z 2017 r. poz. 249) zmienia się brzmienie:  
1) nazwy uchwały na: „w sprawie utworzenia kursu »Szkolenie w psychoterapii: 

praktyka psychoterapeutyczna pod superwizją«"; 
2) § 1 na: „Tworzy się kurs »Szkolenie w psychoterapii: praktyka 

psychoterapeutyczna pod superwizją«". 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 

 
 

 
 


